: : r-:,:l - irnisanas hgumus (polises) sagatavo un iesniedz PASUTITAJAM
t- I \

4. LIGUMCENA uN NoREI{rNa KARTIBA
].: P.\KALPOJUMIEM PASUTITAJS MAKSA IZPILDITAJAM AtbiIStOSi

:'"1: *r:. - : . : ::r aj umam (2.pielikums).
- - Ligumcena bez PVN 21% - 3055.79 EUR (Tris tukstoii piecdesmit pieci euro

,'" i 1"-_- ,

* : topeja ffigumcena ietverti visi nodokfi un nodevas, ka an visi iesp€jamie

-:r------r[ izdivumi, kas nepieciesami IZPILDITAJA saistrbu izpildei LIGUMA
.* ::: -.. Kop€ja ltgumcena var maintties, piemerojot hgumsodus'

: : lorikins par PAKALPOJUMIEM notiek 45 (detrdesmit piecu) dienu laikd pEc